

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و شصت و هشتم

سه شنبه، ۱۰ دی ۱۳۹۸

footballisfahan

## به زودی سلام طلایی به آسیا



محمود یآوری:

## همه در آرزوی هوای پاک هستیم

تراکتور و ذوب آهن در حال مذاکره  
یک معاوضه جذاب  
در پیش است



## حمید بو حمدان: به هواداران یک قول ویژه می دهیم



حمید بو حمدان، هافبک تیم فوتبال ذوب آهن که در حال حاضر در تعطیلات به سر می برد، پیرامون آخرین وضعیت این تیم و رفتن منصوریان گفت: واقعا شرایط جالبی وجود ندارد. ما منتظر بهترین تصمیم باشگاه درباره سرمربی هستیم.

وی در ادامه افزود: علی آقا زحمات زیادی برای ما کشیدند و خیلی رابطه خوب و صمیمانه ای بین بازیکنان و کادر فنی وجود داشت. این تصمیمی بود که خودشان گرفتند و من ضمن تشکر از زحمات خالصانه او هر جایی که هستم برای آرزوی موفقیت می کنم.

بو حمدان در ادامه عنوان کرد: مطمئن هستم باشگاه با در نظر گرفتن همه جوانب بهترین تصمیم را برای هدایت تیم قدرتمندی مانند ذوب آهن خواهد گرفت. متأسفانه مادر نیم فصل اول عملکرد خوبی نداشتیم و امتیازات فروانی از دست دادیم. ان شاء الله بتوانیم در ادامه نتایج قبلی را جبران کنیم.

هافبک ذوب آهن در پاسخ به این سوال که به نظرش در پایان فصل در چه رتبه ای قرار خواهند گرفت، اظهار داشت: اینکه بگویم در چه جایگاهی قرار می گیریم کمی سخت است اما به هواداران قول می دهیم که با تمام وجود برای جبران نتایج گذشته خواهیم جنگید. تمام تلاش من و سایر بازیکنان این است که بتوانیم در نیم فصل دوم بازی های خوبی را انجام دهیم و بهترین جایگاه ممکن را در پایان فصل بدست بیاوریم. من بسیار امیدوارم که بتوانیم با تقویت تیم و اضافه شدن چند بازیکن در پست هایی که نیاز است، جایگاهی در خور نام شان ذوب آهن کسب کنیم.

## به زودی سلام طلایی به آسیا



مرحله اول ثبت نام اعضای تیم سپاهان برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا انجام و مدارک لازم به فدراسیون فوتبال تحویل داده شد.

ثبت نام اولیه سپاهان اصفهان برای انجام مسابقات لیگ قهرمانان آسیا انجام شد و مدارک بازیکنان، کادرفنی، کادر سرپرستی و دیگر اعضای تیم این تیم به کمیته روابط بین الملل فدراسیون فوتبال تحویل داده شد.

در لیست ارائه شده توسط باشگاه سپاهان، نام تمام بازیکنان این تیم از جمله محمد طیبی که خرید زمستانی امیر قلعه نویی محسوب می شود، قرار دارد اما این باشگاه می تواند تا ۱۰ روز مانده به آغاز بازی های لیگ قهرمانان این لیست را ویرایش و اسامی نهایی را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه کند.

ضمن اینکه بر اساس قانون جدید AFC، اگر در جریان مسابقات دروازه بان یک تیم پیش از هر مسابقه ای دچار مصدومیت شود، باشگاه مربوطه مجاز است دروازه بان دیگری را خارج از لیست ارائه شده، سریعاً جایگزین او کند. این قانون امسال توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا تصویب و از مسابقات فصل جدید لیگ قهرمانان اجرایی خواهد شد.

تیم فوتبال سپاهان در گروه D رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با تیم های النصر عربستان و السد قطر همگروه است. زردپوشان کشورمان برای میزبانی از النصر عربستان به احتمال زیاد در ورزشگاه ملی شهر تاشکند ازبکستان به میدان خواهند رفت و محل میزبانی النصر از شاگردان قلعه نویی نیز ورزشگاه ملی

شهر منامه در کشور بحرین اعلام شده است. این در حالی است که تیم چهارم گروه موسوم به مرگ، در مسابقه پلی آف بین برنده بازی بنیادکار (ازبکستان) - الزور (عراق) با العین امارات مشخص خواهد شد.

- برنامه زمانی دیدارهای گروهی سپاهان در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا:**
- سپاهان - برنده پلی آف (۲۲ بهمن ۹۸)
  - السد - سپاهان (۲۹ بهمن ۹۸)
  - سپاهان - النصر (۱۳ اسفند ۹۸)
  - النصر - سپاهان (۱۸ فروردین ۹۹)
  - برنده پلی آف - سپاهان (اول اردیبهشت ۹۹)
  - سپاهان - السد (۱۵ اردیبهشت ۹۹)



## ذوب آهن همچنان در حال رایزنی



**پایگاه خبری فوتبالی** - در حالی که نیم فصل لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و تیم ها به تعطیل رفته اند، همچنان اعضای هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن در حال رایزنی و مذاکره با گزینه های مدنظر هستند.

با جدایی علیرضا منصوریان از ذوب آهن، اسامی گزینه های مختلفی برای نشستن روی نیمکت سبزپوشان اصفهانی مطرح شد که برخی از این اسامی یکی پس از دیگری از لیست خط خوردند. اما طبق آخرین اخبار رسیده از اصفهان، ذوبی ها به سراغ یحیی گل محمدی سرمربی کنونی شهر خود رفته و در حال مذاکره با او هستند، هر چند که به نظر می رسد این مذاکره نتیجه ای نخواهد داشت و مدیران ذوب آهن باید به فکر گزینه دیگری باشند. گزینه بعدی سرمربیگری ذوب آهن مهدی تارتار است که گویا با او هم مذاکراتی صورت گرفته اما همچنان قطعیتی در توافق نهایی صورت نگرفته است. اما علیرضا منصوریان هم همچنان در اصفهان به سر می برد و حتی صحبت های جدیدی با ذوب انجام داده است. منصوریان برای ذوبی ها شروطی گذاشته که شاید مذاکره مجدد با او هم به بن بست برسد. منصوریان در شروط خود از طلب قدیمی صحبت کرده و خواستار پرداخت آن شده و همچنین بازگشت خود را منوط به نبودن رسول کریموندی می داند.

از سوی دیگر خبری در اصفهان به گوش می رسد که ذوبی ها با منصور ابراهیم زاده قراردادی ۲ سال و نیمه امضا کرده اند و او به عنوان سرمربی جدید سبزپوشان اصفهانی انتخاب شده است. تمامی این اتفاقات در شرایطی رخ داده که تمرینات تیم فوتبال ذوب آهن از روز شنبه زیر نظر حسن استکی و محمد صلاصی آغاز شده ولی همچنان سرمربی این تیم مشخص نیست.



## بازیکنان سرخابی و تراکتور در تیررس یحیی



شهر خودرویی‌ها به زودی تمرینات خود را در مشهد استارت می‌زنند و سپس از ۱۴ دی به باشگاه ایرانیان در امارات می‌روند تا اردوی ۸ روزه خود را آغاز کنند. این اردو قرار است مهم‌ترین بخش آمادگی برای برنامه تاکتیکی عنابی پوشان شهر مشهد باشد. سپس به خانه برمی‌گردند تا برای حضور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ آماده شوند.

شنیده‌های ما حکایت از آن دارد که مدیران باشگاه شهر خودرو موفق شدند مذاکرات خود با سه بازیکن سرشناس لیگ برتری را به مرز قطعیت برسانند. سعید مهری از تراکتور فقط یک امضا تا رسمی شدن قراردادش با شهر خودرو فاصله دارد. او یک وینگر و هافبک راست است که توانایی بازی در فاز حمله را دارد. مهری می‌تواند حتی اولین خرید باشگاه لقب بگیرد. نفر بعدی هم چهره‌ای نام آشنا است. مرتضی تبریزی مهاجم استقلال که فصل قبل بازویند کاپیتانی و پیراهن ذوب آهن را به مدیران باشگاه تحویل داد و راهی کمپ آبی پوشان شد، اما هرگز نتوانست دوران خوب خود در اصفهان را این بار در پایتخت ادامه بدهد. حالا باشگاه شهر خودرو به دنبال جذب تبریزی است و می‌خواهد هر طور شده این بازیکن را به خدمت بگیرد.

در نهایت امید عالیشاه مهاجم و وینگر پرسپولیسی‌ها را در لیست شهر خودرو می‌بینیم. البته مدیران باشگاه می‌گویند یحیی گل محمدی نام او را به ما نداده، اما نمی‌توان این موضوع را به راحتی باور کرد زیرا فردی به عنوان واسطه می‌خواهد عالیشاه را به شهر خودرو نزدیک کند. شنیدیم احتمال جذب دو بازیکن دیگر غیر از نام‌های مطرح شده، وجود دارد تا لیست یحیی پر شود. شاید یکی از این بازیکنان، خارجی و برزیلی برای پست وینگر باشد.

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## تراکتور و ذوب آهن در حال مذاکره یک معاوضه جذاب در پیش است



سایت روزنامه نصف جهان

گفته می‌شود مسئولان دو باشگاه تراکتور و ذوب آهن بر سر معاوضه دو بازیکن خود در حال مذاکره هستند. با شروع فصل نقل و انتقالات تیم‌های مختلف لیگ برتری در تلاش هستند تا نقاط ضعف خود را تقویت کنند و قدرتمندتر از گذشته دور برگشت مسابقات را استارت بزنند. تراکتور و ذوب آهن نیز همچون تیم‌های دیگر به دنبال جذب نفرات مورد نیازشان هستند.

در چنین شرایطی اما ممکن است یک معاوضه میان دو باشگاه اصفهانی و تبریزی سر بگیرد. از آنجایی که ذوب آهن در نیم فصل اول از ضعف دروازه بانی رنج می‌برد و باقر صادقی گلر باتجربه این تیم هم تقریباً جدایی اش قطعی است، مدیران باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان باتجربه و نامدار هستند که در این خصوص گزینه اول آنها محمدرضا اخباری است. این گلر ۲۶ ساله که سابقه حضور در تیم ملی را نیز در دوران کارلوس کی روش دارد، امسال در ترکیب تراکتور کمتر به میدان رفته و به دنبال جدایی است.



از این رو ذوب آهن مشتری شماره یک او محسوب می‌شود. در کنار این موضوع از تلاش مدیران تراکتور برای جذب دفاع وسط هم نباید غافل شد. تراکتوری‌ها در نیم فصل اول فقط دو مدافع وسط تخصصی به نام‌های ایمان سلیمی و



محمدرضا خانزاده در ترکیب خود داشتند و حالا مدیران این تیم به دنبال جذب یک بازیکن دیگر در این پست هستند

از این رو وحید محمدزاده مدافع وسط باتجربه ذوب آهن یکی از گزینه‌های تراکتور برای جذب در نیم فصل محسوب می‌شود. نیاز متقابل تراکتور و ذوب آهن به یکدیگر سبب شده تا احتمال انجام یک معاوضه میان دو باشگاه بالا برود. اینکه اخباری محبوب نزد هواداران تراکتور در نیم فصل راهی ذوب آهن شود و در عوض محمدزاده برای تقویت خط دفاعی تراکتور از ذوب آهن به این تیم ملحق شود، باید دید مذاکرات دو باشگاه طی روزهای آینده چطور پیش می‌رود و در نهایت آیا این معاوضه دو سر سود برای تراکتور و ذوب آهن صورت می‌گیرد یا خیر.

## محمود یآوری: همه در آرزوی هوای پاک هستیم



پیشکسوت فوتبال اصفهان با اشاره به تشدید عارضه ریوی‌اش در آلودگی هوای اصفهان ابراز امیدواری کرد که با تمهید مسئولان، همه شهروندان از نعمت هوای پاک بهره‌مند شوند.

دو روز پیش تصویری از محمود یآوری پیشکسوت فوتبال اصفهان و ایران و سرمربی اسبق تیم‌های سپاهان و ذوب آهن و تیم ملی روی تخت بیمارستانی در اصفهان در فضای مجازی منتشر شد که نگرانی اصفهانی‌ها و اهالی فوتبال را به دنبال داشت.

یآوری که خاطره بازی‌های او در تیم‌های شاهین اصفهان و پاس تهران در خاطر فوتبال‌دوستان ماندگار شده است و تیم‌های زیادی تحت هدایت او در لیگ برتر به مصاف حریفان خود رفته‌اند، چند روزی است که به دلیل تشدید عارضه ریوی در بیمارستان بستری شده است.

یآوری در جریان عیادت جمعی از پیشکسوتان فوتبال از او، اظهار داشت: این مشکل مربوط به عارضه ریوی بود که من را اذیت می‌کرد و مشکل دیگری وجود ندارد.

این پیشکسوت فوتبال افزود: از تمام کسانی که در این مدت به صورت حضوری و تلفنی جویای احوال من شدند تشکر می‌کنم، به ویژه از عادل فردوسی‌پور که طی تماس تلفنی جویای احوال من شد تشکر ویژه دارم. با عادل که فرزند خوب حوزه رسانه است بعد از مدت‌ها صحبت کردم و از این اتفاق خوشحالم. دلم برای صدای فردوسی‌پور تنگ شده بود.

یآوری به تشدید آلودگی هوای شهر اصفهان در روزهای گذشته اشاره کرد و گفت: مشکل ریوی من در چند روز گذشته و در آلودگی هوا تشدید شد که متأسفانه به عارضه عمومی تمام شهروندان تبدیل شده و امیدوارم به زودی و با تمهید درست مدیران، این مشکل برای همه شهروندان رفع شود و همه از نعمت هوای پاک بهره‌مند شوند.